حضرت مولانا عبدالرحمن صاحب فاضل امیر جماعت احمدیہ قادیان مع جملہ درویشان کرام خیریت سے ہیں۔ جملہ سالانہ پریشانیوں سے نجات پائی۔ ان کی اکثریت اپنے وطنوں کو واپس جا چکی ہے باقی احباب چند روز میں تشریف لے جائیں گے۔ اللہ تعالیٰ ربک حافظ و ناصر رہے آمین۔

۱۵ محرم الحرام ۱۳۹۲ ہجری ۲ امان ۱۳ اہس ۲ مارچ ۱۹۷۲ ع

مقدس ستر زمیں قادیان میں

جماعت احمدیہ کے وہیں جلسہ سالانہ کا روح پرور انعقاد!

سنتوں کے مختلف پہلوؤں اور نکلے ویش سے جمع اجہیت کے پڑاؤں کا اجتماع

دعاؤں اور ذکر الہی کی غیر معمولی کثرت۔ روحانی ذوق و شوق اور عشق الہی کے ولولہ انگیز اور پوکیف مناظر

علمائے مسلمہ کی وہی و روح افزا گفتگو!